SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E CENTRAL DE LICITAÇÃO

Praça dos Girassóis, Palmas – TO - CEP: 77001-908 Tel: +55 63 3218 1240 |1202
                      Fax : +55 63 3218 1291  - www.sefaz.to.gov.br
                      Tel: +55 63 3218 1348 |1548.

 RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO COMPRASNET N.º 001/2020

SECRETARIA DA CIDADANIA E JUSTIÇA
>> CONVÊNIO <<

PROCESSO Nº 2019/1701/00.465

A Pregoeira da Superintendência de Compras e Central de Licitações, designada
pela Portaria/SEFAZ n.º 1421, de 09 de dezembro de 2019, torna público o
resultado do Pregão supracitado, objetivando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTE (armário vitrine, mesa de instrumentos, refletor, etc.), que teve como
vencedora as empresas VITRINE COMERCIAL LTDA – EPP, itens 01, 02, 07 e 08, valor
de R$ 4.986,00 (quatro mil, novecentos e oitenta e seis reais), LUMINATA
DISTRIBUIDORA EIRELI – ME, itens 11 e 13, valor de R$ 1.994,08 (um mil, novecentos e
noventa e quatro reais e oito centavos), BH-DENTAL COMERCIAL EIRELI – EPP, item
10, valor de R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais), SERRANA DISTRIBUIDORA
LTDA – ME, itens 06 e 09, valor de R$ 1.724,00 (um mil, setecentos e vinte e quatro
reais), REIS COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS E INFORMÁTICA EIRELI – ME, item 04,
valor de R$ 5.850,00 (cinco mil, oitocentos e cinquenta reais).
VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 15.204,08 (quinze mil, duzentos e quatro reais e oito
centavos), perfazendo uma economia de 47,34% em relação ao estimado pelo
órgão requisitante. O resultado completo encontra-se disponível nos sites
www.comprasnet.gov.br e www.sgl.to.gov.br.

Palmas, 12 de fevereiro de 2020.

(Documento assinado digitalmente) MEIRE LEAL DOVIGO PEREIRA Pregoeira